
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

UASG: 925373

PREGÃO ELETRONICO Nº: 704/2023/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0004.065892/2021-97/CBM/RO.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de gerenciamento e controle de fornecimento de combustível de

aviação, Querosene (QAV) e Gasolina (AVGAS), em rede de postos credenciados em aeroportos, com pagamento por meio de cartão micro processado

(com chip ou magnético), visando ao abastecimento das aeronaves do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, operada pelo Grupamento

de Operações Aéreas (GOA/CBMRO)..
A Pregoeira designada pela Portaria nº. 142/GAB/SUPEL, de 01/11/2023, torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o

Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento a Pedido de Esclarecimento visto a demanda de prazo para

respostas devidas pelo setor competente. Depois de concluída a análise, caso haja alterações no edital e seus anexos que implique na elaboração das

Propostas, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o caso, reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei

8.666/963. Publique-se.

 
Porto Velho/RO, 10 de janeiro de 2024.

 
IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira KAPPA/SUPEL

 

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 10/01/2024, às
12:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0045072518 e o código CRC A503C960.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0004.065892/2021-97 SEI nº 0045072518

Aviso 30 SUSPENSÃO SINE-DIE (0045072518)         SEI 0004.065892/2021-97 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 30 SUSPENSÃO SINE-DIE (0045072518)

